Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp dịch vụ.

 Để có căn cứ thuê dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị y tế tại đơn vị.

Trung tâm y tế huyện Can Lộc kính đề nghị các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp dịch vụ theo phụ lục đính kèm công văn này gửi báo giá về địa chỉ:

- Địa chỉ: Khoa Dược & TBYT, Trung tâm y tế huyện Can Lộc, khối 5, thị

trấn Nghèn, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:– Trưởng

khoa Dược & TBYT: Nguyễn Anh Tuấn - Số điện thoại liên hệ: 0983.845.838

- Gửi file mềm về email: trungtamytecanloc@gmail.com

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ ngày 12/04/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 12 tháng

04 năm 2025.

Trung tâm y tế huyện Can Lộc thông báo để các đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn./.

.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu:VT, KD.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Trường Sinh

UBND HUYỆN CAN LỘC

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 134  /TTYT- KD

V/v đề nghị gửi thư báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Can Lộc, ngày 02 tháng 04 năm 2025

mailto:trungtamytecanloc@gmail.com

PHỤ LỤC

DANH MỤC THIẾT BỊ Y TẾ CẦN SỮA CHỮA, BẢO DƯỠNG

 (Kèm theo Công văn số: 134  /TTYT-KD ngày  02/04/2025 của Trung tâm Y tế huyện)

STT Danh mục thiết bị
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1  Tủ sấy tiệt trùng  KMD-100HM Máy 01

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2025-04-02T10:21:59+0700

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2025-04-02T10:22:17+0700

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2025-04-02T10:22:40+0700